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داستان :   باد و خورشید تعداد هر شکل را پیدا و رنگ کن

دورکلمه مربوط به هر شکل خط بکش

یه یک روز باد و خورشید سر اینکه کدام یک قویتر است با هم بحث می 
کردند. 

آخر تصمیم گرفتند با هم مسابقه بدهند تا ببینند کدام قوی تر است.
مردی داشت از آن حوالی رد می شد خورشید گفت: »بیا ببینیم کدام از یک 

ما می تواند کت این مرد را از تنش دربیاورد؟«
باد قبول کرد. اول قرار شد باد امتحان کند.

باد همه ی قدرتش را جمع کرد و وزید و وزید و وزید. اما مرد نه تنها کتش 
را درنیاورد، بلکه کتش را بیشتر به خودش پیچید.

بعد نوبت خورشید شد.
قدرتش را جمع کرد و شروع به تابیدن کرد.

خورشید آنقدر تابید و آفتاب را روی زمین پهن کرد، تا مرد گرمش شد و 
کتش را درآورد.

خورشید در مسابقه برنده شد.

 تصاویر کودکان دلبند خود را می توانید به 
این شماره ارسال فرمائید .

تفاوت ها را پیدا کن 

»مانلی و ملورین«

به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیــش؛ برخــی از معلمــان روایتی 
متفاوت از معلم شدن دارند، روایتی 
کــه گر چــه جالب اســت اما قدم 
گذاشتن در مسیری است که با وجود 
همه کمی و کاستی ها آموزش به نسل 
های نو جامعه به عنوان بزرگ ترین 
افتخــار یک معلم در کارنامه زندگی 
اش ثبــت و ضبط می شــود. همه ما 
بخش زیــادی از کودکی، نوجوانی 
و جوانی مــان با خاطــرات درس و 
مدرســه و معلم زنده می شود و حتی 
اگــر روز معلم هم نباشــد، باز هم 
اسمش همیشه در بخشی از روزگار 
سپری شــده مان جاری است و قطعا 
همین احســاس برای معلمانی که با 
عشــق این حرفه را برگزیده اند نیز 

وجود دارد. 
عشــق به معلمی رویای شیرین 
دوران کودکــی همه ما بوده اســت، 
رویایــی که برخی از افــراد آن را تا 
دوران بزرگســالی با خود به همراه 
دارنــد و آن را به واقعیت تبدیل می 
کننــد و تعدادی نیز بنا بر شــرایطی 
مســیر خود را عوض مــی کنند اما 
درگوشــه ای از ذهنشــان هنوز هم 
عشــق به این حرفه مقدس را در سر 

دارند.
امروز حکایت معلمی در جزیره 
کیش را روایت می کنیم که داستانی 
کمی متفاوت تر دارد و از اوان جوانی 
پا به این حرفه گذاشته است و جدای 
از معلمی دوســت دانــش آموزان 
اســت؛ خارج از ساعات آموزش با 
دانش آموزان وقت می گذراند و پای 

درد و دل آن ها می نشیند. 
ســید مهدی صابرنژاد ؛ متولد 
هزار و ســیصد و هشــتاد و دو  در 
ســال ۱۳۹۰ از تهران به کیش آمد و 
در مدرســه الغدیر کیش مشغول به 
تحصیل شد. ســال ۱۴۰۱ در رشته 
ریاضی و فیزیک فارغ التحصیل شد 
و امروز در کنار تدریس دانشــجوی 
رشــته نرم افزار کامپیوتر در دانشگاه 

آزاد کیش است. 
صابر نــژاد در گفــت و گو با 
خبرنــگار ما گفت: من همیشــه به 
تدریس علاقه داشــتم و به واســطه 
استاد عزیزم جناب شاهرخ نیا برای 
تدریس به مدرسه معرفی شدم. وی 
حس جالب از نیمکت نشینی تا کار 
معلمــی را هیجان انگیز توصیف می 
کنــد و می گوید:  بــودن در محیط 
مدرســه این بار در کادر دبیران برایم 
تجربه جدیــد و جالبی بود و مدتی 
طول کشــید تا با این تغییر کنار بیایم 

وی موضوع اخلاق و احترام را بسیار 
مهــم توصیف کرد و گفت: توجه به 
این دو مقوله باعث می شــود که بچه 
ها بتوانند روابط اجتماعی مناسبی را 
بــر قرار نمایند. وی که به گفته دانش 
آموزانش رابطه بسیار خوبی را با آن 
ها برقرار کرده است در پاسخ به این 
ســوال خبرنگار ما که دوست دارید 
چه تصویری از شــما در ذهن دانش 
آموزان تان حک شــود گفت: خیلی 
دوست دارم به عنوان یک انسان  امن 
در زندگی شــان روی من حســاب 

کنند. 
صابر نژاد محــدود بودن کانال 
های ارتباطی با مؤسســات و اساتید 
مطرح در مراکز استان را نقطه ضعف 
آموزش و پرورش در  کیش می داند و 
نقطه قوت آن را به دلیل کوچک بودن 

جزیره ارتباط گیری راحت بچه ها و 
معلمان با یکدیگر عنوان می کند. این 
معلم جوان جزیره که با اولیاء دانش 
آموزانــش هم رابطــه خوبی برقرار 
کرده است درباره خواسته اکثر اولیاء 
می گوید: خواسته والدین از من این 
اســت که ارتباط خارج از مدرسه را 
با بچه ها حفظ کنم و به همین خاطر 
ســعی می کنــم در فرصت هایی که 
بدست می آید این کار را انجام دهم، 
با بچه ها تعامل داشــته باشــم، پای 
حرفهایشــان بنشینم و اگر راهنمایی 
و کاری از دســتم بر می آید برایشان 
انجام دهم. اما دوست دارم به بچه ها 
بگویم که همیشــه در کنار درس به 
مسائل اخلاقی، اعتقادی و اجتماعی 

هم توجه کنند.
 وی همچنین خطاب به خانواده 

ها گفت: از خانــواده ها میخوام که 
در این مســائل به بچه ها کمک کنند 
و وقت بیشــتری به آن ها اختصاص 
دهنــد و نکته ای که در جزیره وجود 
دارد این اســت که همه مهاجر و از 
اقوام و آشنایان دور هستند و بچه ها 
حس تنهایی را بسیار تجربه می کنند 

و باید به آن توجه کرد.
این معلم جوان جزیره کیش در 
پایان با اشاره به اینکه خواندن درس 
هــای تئوری با اینکه لازم اســت اما 
پیدا کردن علایق، کســب مهارت در 
رشته مورد علاقه و برنامه ریزی برای 
یافتن شغلی مناسب برای آینده دانش 
آمــوزان ضروری اســت ، ادامه داد: 
طبق تجربه خودم باید بچه ها در کنار 
درس یک کســب و کار یا یک حرفه 
و یا مهارت مورد علاقه خودشــان را 

یاد بگیرند تا در آینده بتوانند آن را به 
عنوان یک موقعیت شغلی دنبال کنند 

و آینده خود را بسازند.
پایان سخن اینکه؛ افراد مختلف 
جامعه حس خوبی نسبت به معلمان 
دارند و آن  ها را افرادی مطمئن و قابل 

احترام می دانند. 
در واقــع از آن  جایی که تربیت 
و آموزش نسل جدید بر عهده معلم 
است، همه معتقدند که شغل معلمی، 
یک شغل بزرگ و ارزشمند است.در 
واقع ارزش و مقام بالای معلم سبب 
می شــود که پــدر و مادرها با خیالی 
آســوده تربیت فرزنــدان خود را به 
آن ها بســپارند. از طــرف دیگر یک 
فرد به عنوان معلم با رفتارها و حرف  
هــای خود، نقش مؤثــری در تعیین 
مســیر زندگی دانش  آموزان و آینده 

آن  ها دارد. 
ممکن اســت بسیاري از حرف  
های تأثیرگذار یک معلم تا آخر عمر 

در ذهن دانش  آمــوزان باقی بماند. 
بنابراین برای یک معلم افتخار بزرگی 
اســت که بتواند با رفتار های درست 

و ســنجیده، اثرات مثبتی در زندگی 
افراد ایجاد نمایند و معلمان شــریف 
این مرز و بوم هم از این نوع هستند .

نوشتار پیش رو ماحصل گفت و گوی ما با معلمی است که پس از گذراندن دوران تحصیلش 
در همان مدرسه ای که درس خوانده بود امروز معلم همان مدرسه است . وی در حال حاضر  یکی از معلمان  
خوب و محبوب مدرســه الغدیر کیش است. سید مهدی صابرنژاد در 22  سالگی به دانش آموزانی درس می 
دهد که پشت نیمکت هایی نشسته اند که خودش روزی در آن ها می نشست و شاگردی می کرد! خودش این 

حس را جالب و عجیب توصیف می کند و می گوید مدتی گذشت تا توانستم با آن کنار بیایم...

حکایت مُحصلی در کیش که معلم مدرسه خودش شد!

با سید مهدی صابرنژاد 
از دانش آموزی تا معلمی 

در الغدیر کیش 

صابر نژاد محدود بودن کانال های ارتباطی با مؤسســات و اساتید مطرح در 
مراکز استان را نقطه ضعف آموزش و پرورش در  کیش می داند و نقطه قوت 
آن را به دلیل کوچک بودن جزیره ارتباط گیری راحت بچه ها و معلمان با یکدیگر 
عنوان می کند. این معلــم جوان جزیره که با اولیاء دانش آموزانش هم رابطه 
خوبی برقرار کرده است درباره خواسته اکثر اولیاء می گوید: خواسته والدین 
از من این اســت که ارتباط خارج از مدرســه را با بچه ها حفظ کنم و به همین 
خاطر سعی می کنم در فرصت هایی که بدست می آید این کار را انجام دهم، با 
بچه ها تعامل داشــته باشم، پای حرفهایشان بنشینم و اگر راهنمایی و کاری 
از دســتم بر می آید برایشــان انجام دهم. اما دوست دارم به بچه ها بگویم که 
همیشه در کنار درس به مســائل اخلاقی، اعتقادی و اجتماعی هم توجه کنند.
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